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Jadwal Input Nilali

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

C) Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
HKA405

Nama Matakuliah

HUKUM PEMERINTAHAN DAERAH

SKS
2

E Komponen Nilai

Template Nilai

Mahasis
# NIM wa
1 1610113 KELVIN
054 YOVANI
MAGHRI
BI BALIN
2 1710112 ALBERT
069 MICHAEL
JULYAN
LASE
3 1810111 QUEENTA
011 FEBRIAN
I
4 1810111 AHMAD
016 MADANI
5 1810111 SELVINO
024 JORDI
6 1810111 BUNGA
025 SYAHRIT
A
7 1810111 FACHRI
030 RAHMAN
8 1810111 ADINDA
037 FARADIL
LA
MURSALI
N
9 1810111 RAHMA
047 MEGA
JONIWE
N PUTRI
10 1810111 ANGGER
052 KATON

TRTQII I

https://portal2.unand.ac.id/dosen/3110009778/nilai-mahasiswa

Angkata
n

2016

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Import Nilai

UTS

82

80

84

68

80

82

84

82

90

78

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen

1. Dr HENGKI ANDORA, SH., LLM

Nama Kelas

2.8 (578)
TUGAS- Nilai
PR UAS Angka
80 78 79.6
75 78 78
80 80 81.2
70 65 66.9
75 78 78
80 80 80.6
80 78 80.2
80 82 81.6
80 85 85.5
85 80 80.4

Nilai Status
Huruf Nilai Aksi
A- @
Lengkap
A- @
Lengkap
A <
Lengkap
B <
Lengkap
A- <
Lengkap
A <
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
A @
Lengkap
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NIM

1810111
053

1810111
056

1810111
068

1810111
084

1810111
090

1810111
097

1810111
099

1810111
111

1810111
126

1810111
131

1810111
140

1810112
012

1810112
026

1810112
047

1810112
065

1810112
067

(R ESSACAEE

Mahasis
wa

QATRUN
NADA
ELYSIA

AMELIA
TRIE
WULAND
ARI

AULIA
SABILA
ROSYADA

CINDY
PERMATA
SARI

FAHRIHA
MZAH
AKBAR

KEVIN
BEATRES

INTAN
MAGFIRA

SRY
ENDA
PERMATA
NTA

FURQAN
MUHAM
MAD

TASYA
ALVIRA

VAREL
ORIANO

NUR
AISYAH
PUTRI

NURUL
IZMI

NANANG
KOSASIH

ARMAN
EFENDI

MUHAM
MAD
NAJIB
IKRAM
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Angkata
n

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

UuTsS

84

82

86

80

76

78

70

78

82

78

68

90

80

90

72

70
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TUGAS-
PR

80

80

80

75

75

75

75

75

80

75

70

80

75

80

70

75

UAS

82

80

78

80

78

70

72

76

80

78

65

85

78

82

70

70

Nilai

Angka

82.2

80.6

80.8

79

76.8

73.4

72

76.4

80.6

77.4

66.9

85.5

78

84

70.6

71

Nilai
Huruf

B+

B+

B+

B+

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

&
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

NIM

1810112
071

1810112
109

1810112
112

1810112
119

1810112
128

1810112
129

1810112
133

1810112
165

1810112
168

1810112
210

1810112
223

1810112
243

1810112
252

1810113
032

1810113
043

1810113
045

Mahasis
wa

SASGIA
DWI
HANDRE
S

FARADHI
LLA
MELANIE
PUTRI

ALFAJRI
JUMAH

FAISHAL
HUDA

CHAIRUN
ISA

DHEA
GRENATA

REISYA
KARTIKA
DWIANA

RUTH
EMERAL
DINA
AYANDA

BUNGA
ANGELIN
A

AMELIA
PUTRI

NADYA
PRISCA

ADINDA
PANCA
GUSTI
NINGRU
M

MIKAIL
ABEL
PRATAMA

DHUHA
APRILIO
KAMIKO

KEVIN
ALDRIN

ARYA
KURNIA
PUTRA
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Angkata
n

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

UTsS

80

78

82

70

90

68

70

74

80

65

86

80

65

68

65

65
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TUGAS-
PR

75

75

80

70

80

70

70

75

80

70

80

80

70

75

70

70

UAS

78

75

78

68

86

65

68

75

78

65

82

80

70

78

65

68

Nilai

Angka

78

75.9

79.6

69

86

66.9

69

74.7

79

66

82.8

80

68.5

74.4

66

67.5

Nilai
Huruf

B+

B+

Status
Nilai Aksi

&
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

&
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

&
Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap
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Mahasis Angkata TUGAS- Nilai Nilai Status
# NIM wa n UTS PR UAS Angka Huruf Nilai Aksi

43 1810113 MAWADD 2018 80 80 84 82 A <&
076 AH Lengkap
PUTRI
M.PARIN
DURI
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